
തിരുവന�പുരം ആേരാഗ�വകു�് ഡയറ�റുെട കാര�ാലയ�ിെല

സീനിയർ അ�ിനി േ!"ീവ് ഓഫീസറുെട നടപടി%മം

വിഷയം:- ആ.വ.ഡ– ജീവന-ാര�ം- ൈ/വർ േ0ഡ് 1 ത2ികയിൽ

നി4ും സീനിയർ േ0ഡ് ൈ/വർ ത2ികിയിേല5്

ആനുപാതിക 6ാന-യ"ം നൽകി ഉ�രവ്-

പുറെ�ടുവി-ു4ു.

പരാമർശം:- 1. ഉ.നം.ഇ.എസ്2-14820/2021/ആ.വ.ഡ, തീയതി.25.02.2022

2.സ.ഉ.നം  27/2021 ധന/തീയതി. 10.02.2021

3. ഉ.നം.ഇ.എസ്2-14818/2021/ആ.വ.ഡ, തീയതി.20.04.2022

4.പാല-ാട്/മല�ുറം/േകാഴിേ-ാട്/വയനാട്/ആല�ുഴ/ത�ശൂർ

/എറണാകുളം ജി.െമ.ആ(ആ) ലഭ�മാ-ിയ േസവനവിവരം.

 

ഉ�രവ് നം. എL്."ി 5-7420/2024/ആ.വ.ഡ,തിയതി : 26-12-2024

 

     ആനുപാതിക 6ാന-യ"ം നൽകി വരു4 ആേരാഗ�വകു�ിെല

ൈ/വർ ത2ികയിെല 200 സീനിയർ േ0ഡ് ൈ/വർ ത2ികയിൽ

'പരാമർശം 1 സീനിേയാറി"ി Oകാരം നിലവിൽ 18 സീനിയർ േ0ഡ്

ൈ/വർമാരുെട  കുറവുPായിQുP്. അനുപാതം നിലനിർ�ു4തി

നായി പരാമർശം 3 സീനിേയാറി"ി OകാരമുR 18 ൈ/വർ േ0ഡ് 1

ജീവന-ാർ-് ആനുപാതിക 6ാന-യ"ം നൽേകPതുP്.

   പരാമർശം (3) OകാരമുR സീനിേയാറി"ി ലിSിൽ നി4ും പരാമർശം
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(4) Oകാരം ജിTാ െമഡി-ൽ ഓഫീസർമാർ നൽകിയ വിവരUളുെട

അടി6ാന�ിൽ േയാഗ�രായ ചുവെട പറയു4 ആേരാഗ�വകു�ിെല

േ0ഡ് 1 ൈ/വർ ത2ികയിൽ േജാലി െചWു4 ജീവന-ാർ-് േ0ഡ് 1

ൈ/വർ ത2ികയിൽ നി4ും സീനിയർ േ0ഡ് ൈ/വർ

ത2ികയിേല5്  31100-66800 ശXള െYയിലിൽ 6ാന-യ"ം

അനുവദിL് ഇതിനാൽ ഉ�രവ് പുറെ�ടുവി-ു4ു.

       

സീര

◌ിയ

ൽ 

നം

റാ\് േപര്, പ

െ◌ൻ

േജാലി ച

െ◌Wു4 

6ാപനം

ജിT ജനന 

തീയതി

േജാലി

യിൽ 

Oേവ

ശിL ത

◌ീയതി

Oേമാഷ

ൻ Oാബ

ല� തീയ

തി

ഒഴിവിനു

R കാര

ണം

1. 77 ഗിരീഷ് 

കുമാർ

667602

പി.എL്.

സി െപരു

മ` aാരി

)

മല�ുറം 15.05.19

74

16.01.20

12

01.05.202

4

സായ് കു

മാർ.സി-

യുെട സ്

ഥാന-യ

"ം

2. 78 മുരളി.ക

െ◌

667594

പി.എL്.

സി െപരു

വRൂർ

മല�ുറം 25.05.1

973

17.01.20

12

01.05.202

4

രാജീവൻ.

എ.എം- 

െd വിരമ

◌ി-ൽ

3. 79 വിേനാ

ജ്.പി.വി

606881

ജി.െമ.ആ 

(എL്) എ

റണാകുളം

എറണാ

കുളം

22.02.1

972

10.01.20

12

01.05.202

4

അeുൾ 

മു�ലീ

ഫ്-െd വ

◌ിരമി-

ൽ

4. 80 നസീർ.

പി.എ

ജി.എL് 

എറണാകു

എറണാ

കുളം

20.05.1

976

11.01.20

12

01.05.202

4

ജപേശാഭ

നകുമാർ-
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667148 ളം െd വിരമ

◌ി-ൽ

5. 81 ബിജു 

േജ-

ബ്

654938

"ി.എL്.ക�

◌ൂ.എL് പ

െ◌രുXാവ

◌ൂർ

എറണാ

കുളം

15.05.19

69

05.01.2

012

25.05.202

4

സുേരഷ് 

ബാബു.ക

െ◌-യുെട

6ാന-

യ"ം

6. 82 പി.എ ര

◌ാേജഷ്

655683

"ി.എL്.ക�

◌ൂ.എL് വ

ട-ൻപറ

X്

എറണാ

കുളം

01.06.19

71

05.01.2

012

01.06.202

4

അജി�് 

കുമാർ."ി.

വി-യുെട 

6ാന-

യ"ം

7. 83 സജീവ് 

കുമാർ.

സി

658252

ജിTാ ആ

ശുപgി ച

െ◌U4ൂ

ർ

ആല�ു

ഴ

27.05.1

972

09.01.2

012

01.06.202

4

സതീശൻ.

പി.പി-യു

െട 6ാ

ന-യ"ം

8. 84 േസവ�ർ

െഷhജ

ൻ.പി.ജ

െ◌ 3802

65

ഗവ.മഹാ

രാജാസ് 

താലൂ-് 

േഹാjി"

ൽ കരുവ

േ◌ലി�ടി

എറണാ

കുളം

25.05.1

974

10.01.20

12

01.06.202

4

േജാർk് 

കുQി.െക.

െക-യുെട

വിരമി-

ൽ

9. 85 ൈഷജു.

സി.എ

സ്

661426

സി.എL്.

സി കുX

ളUി

എറണാ

കുളം

20.04.1

972

06.01.2

012

01.06.202

4

പാർl

ൻ.എം- ന

◌്െറ വിര

മി-ൽ

10. 86 ബിജു.വ

◌ി.എ

ഡി.എം.ഒ 

(എL്) എ

എറണാ

കുളം

20.05.1

977

09.01.2

012

01.06.202

4

േസാജൻ.

പി.െക -
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667812 റണാകുളം യുെട വി

രമി-ൽ

11. 87 ബിനു.ക

െ◌.വി

667829

ഡി.എം.ഒ 

(എL്) എ

റണാകുളം

എറണാ

കുളം

23.09.1

976

07.01.2

012

01.06.202

4

ക�mൻ 

കുQി.എ.

ജി- യുെട

വിരമി-

ൽ

12. 89 സതീശ

ൻ.സി

690011

ഡി.എം.ഒ 

(എL്) മല

�ുറം

മല�ുറം 06.05.1

977

09.05.2

012

01.06.202

4

നൗഷാദ്.

വി-യുെട 

വിരമി-

ൽ

13. 90 േമാഹന

ദാസൻ.

െക 689

323

ഡി.എം.ഒ 

(എL്) മല

�ുറം

മല�ുറം 05.05.1

969

10.05.2

012

01.06.202

4

വിജയൻ.

വി.െക-യ

◌ുെട വിര

മി-ൽ

14. 91 രതീഷ് 

കുമാർ.

െക.വി

690066

പി.എL്.

സി

ത��നLി

മല�ുറം 25.05.1

977

21.05.2

012

01.06.202

4

വിജയകു

മാർ.എം-

െd വിരമ

◌ി-ൽ

15. 92 സുേരഷ

◌് ബാ

ബു

പൂേ-ാ

ടൻ

690068

ജി.എL് മ

േoരി

മല�റം

മല�ുറം 20.05.1

973

23.05.2

012

01.06.202

4

രാജീവൻ.

"ി.വി-യുട

െ◌ വിരമി

-ൽ

16. 93 റിQി വർ

ഗീസ്

ഡി.എL് ത�ശൂർ 10.05.19

80

07.03.2

012

01.07.202

4

pാൻസി

സ് സിറി
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683364 വട-ാo

േ◌രി

യ-ിെd

വിരമി-

ൽ

17. 94 രാേജഷ്

കുമാർ.

സി.എം

താലൂ-് 

െഹഡ് കq

◌ാർേQഴ്

സ് ആശു

പgി ൈവ

�ിരി, 

വയനാട

◌്

30.05.1

972

26.04.2

012

01.09.202

4

മേനാrക

◌ുമാർ.ക

െ◌.എസ്-

െd വിരമ

◌ി-ൽ

18. 95 sീ.അ

നൂപ്.ക

െ◌

CHC അല

െനTൂർ പ

◌ാല-ാട്

പാല-

◌ാട്

02.03.1

980

04.06.2

012

01.11.2024 അW�ൻ.

എം.എൻ-

െd വിരമ

◌ി-ൽ

 

ബvെ�Q ജിTാ െമഡി-ൽ ഓഫീസർമാരും 6ാപനേമധാവികളും ഈ

ഉ�രവിെd അടി6ാന�ിൽ ജീവന-ാരുെട േപരും ജനനതീയതിയും

േസവന പു2കവുമായി പരിേശാധിL് മാgേമ ജീവന-ാെര ഉയർ4

േ0ഡിൽ േജാലിയിൽ Oേവശി�ി-ാവൂ. േസവനപു2ക�ിൽ

അനുബv േരഖെ�ടു�ലുകൾ െചേWPതാണ്.

   ടി ഉ�രവിൽ പരാതികൾ എെ�\ിലും ഉെP\ിൽ ജിTാ െമഡി-ൽ

ഓഫീസർ മുേഖന േരഖാമൂലം 10/1/2025-നകം സമർ�ി-ാവു4താണ്.

   പരാമർശം (2) ഉ�രവ് Oകാരം 6ാന-യ"വുമായി ബvെ�Q

ശXളപുനർനിർ`യം നിyിത മാzകയിൽ ഡിaേറഷൻ ജീവന-ാർ

പൂരി�ിL് നൽേകPതും ആയത് ലഭി-ു4 മുറ5് ശXളം പുതു-ി

നിyയിL് നൽേകPതുമാണ്.
 

SENIOR ADMINSTRATIVE OFFICER
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സqീകർ�ാവ്:
 

ബvെ�Q ജീവന-ാർ-് (െവബ് ൈസ"് മുഖാ�ിരം)

 

പകർ�് :
ആേരാഗ�വകു�് ജിTാ/ 6ാപന േമധാവികൾ-ും (െവബ്

ൈസ"് മുഖാ�ിരം)
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